Sefior

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA

ESD

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA PROPUESTO POR BANCO
AGRARIO DE COLOMBIA S.A CONTRA GIOVANNI MARROQUIN RIVERA.

ASUNTO: Liquidacion del crédito.

RADICADO: 2019 - 00228.

MARIO ANDRES ANGEL DUSSAN, mayor de edad y vecino de la ciudad de Neiva (H), identificado
con la cedula de ciudadania No. 7.724.231 expedida en Neiva (H), abogado titulado y en ejercicio,
portador de la Tarjeta Profesional No. 162.440 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en
condicion de apoderado judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A, de manera atenta por
medio del presente escrito me permito allegar a su honorable despacho, la liquidacion del crédito de
las obligaciones base de la ejecucion en el proceso de la referencia, para los fines legales pertinentes.

DETALLE DE SALDOS POR RUBROS
Interés Interés Otros
Pagaré No. Capital Corriente Moratorio | Conceptos TOTAL
066606100013355 | $ 11.082.071 | $838.467,00 $5.676.046,08 $36.421 $ 17.633.005,08
066606100010210 | $3.408.505 | $ 152.765,00 $ 1.526.252,32 $18.318 $ 5.105.840,32
4866470212033062 | $780.000 $59.280,00 $303.439,02 $0 $1.142.719,02

Agradezco de antemano su colaboracion y el tramite dado a la presente

De usted sefior Juez,

I~

) EL DUSSAN
C.C'No. 7J724.231 expedida en Neiva (H)

T.P.No. 162.440 del C. S. de la J.

$ 23.881.564,42







TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2019-00228

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO GIOVANNI MARROQUIN RIVERA

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-02-26 2019-02-26 1 29,55 11.082.071,00 11.082.071,00 7.863,37 11.089.934,37 0,00 846.330,37 11.928.401,37 0,00 0,00 0,00
2019-02-27 2019-02-28 2 29,55 0,00 11.082.071,00 15.726,74 11.097.797,74 0,00 862.057,11 11.944.128,11 0,00 0,00 0,00
2019-03-01 2019-03-31 31 29,06 0,00 11.082.071,00 240.158,69 11.322.229,69 0,00 1.102.215,80 12.184.286,80 0,00 0,00 0,00
2019-04-01 2019-04-30 30 28,98 0,00 11.082.071,00 231.881,77 11.313.952,77 0,00 1.334.097,57 12.416.168,57 0,00 0,00 0,00
2019-05-01 2019-05-31 31 29,01 0,00 11.082.071,00 239.830,22 11.321.901,22 0,00 1.673.927,79 12.655.998,79 0,00 0,00 0,00
2019-06-01 2019-06-30 30 28,95 0,00 11.082.071,00 231.669,74 11.313.740,74 0,00 1.805.597,53 12.887.668,53 0,00 0,00 0,00
2019-07-01 2019-07-31 31 28,92 0,00 11.082.071,00 239.172,92 11.321.243,92 0,00 2.044.770,45 13.126.841,45 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-08-31 31 28,98 0,00 11.082.071,00 239.611,17 11.321.682,17 0,00 2.284.381,61 13.366.452,61 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 2019-09-30 30 28,98 0,00 11.082.071,00 231.881,77 11.313.952,77 0,00 2.516.263,39 13.598.334,39 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 11.082.071,00 237.198,27 11.319.269,27 0,00 2.753.461,66 13.835.532,66 0,00 0,00 0,00
2019-11-01  2019-11-30 30 28,55 0,00 11.082.071,00 228.802,49 11.310.873,49 0,00 2.982.264,14 14.064.335,14 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 11.082.071,00 235.109,43 11.317.180,43 0,00 3.217.373,57 14.299.444,57 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 11.082.071,00 233.567,33 11.315.638,33 0,00 3.450.940,90 14.533.011,90 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-02-29 29 28,59 0,00 11.082.071,00 221.484,13 11.303.555,13 0,00 3.672.425,03 14.754.486,03 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 11.082.071,00 235.549,57 11.317.620,57 0,00 3.907.974,61 14.990.045,61 0,00 0,00 0,00
2020-04-01  2020-04-30 30 28,04 0,00 11.082.071,00 225.179,02 11.307.250,02 0,00 4.133.153,63 156.215.224,63 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 11.082.071,00 227.151,65 11.309.222,65 0,00 4.360.305,28 15.442.376,28 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 11.082.071,00 219.071,98 11.301.142,98 0,00 4.579.377,26 15.661.448,26 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 11.082.071,00 226.374,38 11.308.445,38 0,00 4.805.751,64 15.887.822,64 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2019-00228
DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

DEMANDADO

GIOVANNI MARROQUIN RIVERA

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL
SALDO INTERESES

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES
SALDO INTERESES ANTERIORES
SANCIONES

SALDO SANCIONES

VALOR 1

SALDO VALOR 1

VALOR 2

SALDO VALOR 2

VALOR 3

SALDO VALOR 3

$11.082.071,00
$5.676.046,08

$838.467,00
$838.467,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

TOTAL A PAGAR

$16.758.117,08

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS
SALDO A FAVOR

OBSERVACIONES
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2019-00228

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO GIOVANNI MARROQUIN RIVERA

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-04-15 2019-04-15 1 28,98 3.408.505,00 3.408.505,00 2.377,32 3.410.882,32 0,00 155.142,32 3.563.647,32 0,00 0,00 0,00
2019-04-16 2019-04-30 15 28,98 0,00 3.408.505,00 35.659,86 3.444.164,86 0,00 190.802,18 3.599.307,18 0,00 0,00 0,00
2019-05-01 2019-0531 31 29,01 0,00 3.408.505,00 73.764,42 3.482.269,42 0,00 264.566,60 3.673.071,60 0,00 0,00 0,00
2019-06-01 2019-06-30 30 28,95 0,00 3.408.505,00 71.254,50 3.479.759,50 0,00 335.821,10 3.744.326,10 0,00 0,00 0,00
2019-07-01 2019-07-31 31 28,92 0,00 3.408.505,00 73.562,25 3.482.067,25 0,00 409.383,35 3.817.888,35 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-08-31 31 28,98 0,00 3.408.505,00 73.697,04 3.482.202,04 0,00 483.080,40 3.891.585,40 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 2019-09-30 30 28,98 0,00 3.408.505,00 71.319,72 3.479.824,72 0,00 554.400,11 3.962.905,11 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 3.408.505,00 72.954,91 3.481.459,91 0,00 627.355,02 4.035.860,02 0,00 0,00 0,00
2019-11-01 2019-11-30 30 28,55 0,00 3.408.505,00 70.372,62 3.478.877,62 0,00 697.727,65 4.106.232,65 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 3.408.505,00 72.312,45 3.480.817,45 0,00 770.040,10 4.178.545,10 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 3.408.505,00 71.838,14 3.480.343,14 0,00 841.878,24 4.250.383,24 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-02-29 29 28,59 0,00 3.408.505,00 68.121,72 3.476.626,72 0,00 909.999,96 4.318.504,96 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 3.408.505,00 72.447,82 3.480.952,82 0,00 982.447,78 4.390.952,78 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 3.408.505,00 69.258,16 3.477.763,16 0,00 1.051.705,94 4.460.210,94 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 3.408.505,00 69.864,88 3.478.369,88 0,00 1.121.570,82 4.530.075,82 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 3.408.505,00 67.379,82 3.475.884,82 0,00 1.188.950,64 4.597 455,64 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 3.408.505,00 69.625,81 3.478.130,81 0,00 1.258.576,45 4.667.081,45 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 3.408.505,00 70.206,05 3.478.711,05 0,00 1.328.782,50 4.737.287,50 0,00 0,00 0,00
2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 3.408.505,00 68.139,26 3.476.644,26 0,00 1.396.921,76 4.805.426,76 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2019-00228

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO GIOVANNI MARROQUIN RIVERA

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL
SALDO INTERESES

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES
SALDO INTERESES ANTERIORES
SANCIONES

SALDO SANCIONES

VALOR 1

SALDO VALOR 1

VALOR 2

SALDO VALOR 2

VALOR 3

SALDO VALOR 3

$3.408.505,00
$1.526.252,32

$152.765,00
$152.765,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

TOTAL A PAGAR

$4.934.757,32

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS
SALDO A FAVOR

OBSERVACIONES

$0,00
$0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2019-00228

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO GIOVANNI MARROQUIN RIVERA

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-0822 2019-08-22 1 28,98 780.000,00 780.000,00 544,03 780.544,03 0,00 59.824,03 839.824,03 0,00 0,00 0,00
2019-08-23 2019-08-31 9 28,98 0,00 780.000,00 4.896,23 784.896,23 0,00 64.720,25 844.720,25 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 2019-09-30 30 28,98 0,00 780.000,00 16.320,76 796.320,76 0,00 81.041,01 861.041,01 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 780.000,00 16.694,95 796.694,95 0,00 97.735,96 877.735,96 0,00 0,00 0,00
2019-11-01 2019-11-30 30 28,55 0,00 780.000,00 16.104,02 796.104,02 0,00 113.839,99 893.839,99 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 780.000,00 16.547,93 796.547,93 0,00 130.387,92 910.387,92 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 780.000,00 16.439,39 796.439,39 0,00 146.827,31 926.827,31 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-02-29 29 28,59 0,00 780.000,00 15.588,93 795.588,93 0,00 162.416,24 942.416,24 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 780.000,00 16.578,91 796.578,91 0,00 178.995,15 958.995,15 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 780.000,00 15.848,99 795.848,99 0,00 194.844,14 974.844,14 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 780.000,00 15.987,83 795.987,83 0,00 210.831,97 990.831,97 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 780.000,00 15.419,15 795.419,15 0,00 226.251,13 1.006.251,13 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 780.000,00 15.933,12 795.933,12 0,00 242.184,25 1.022.184,25 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 780.000,00 16.065,91 796.065,91 0,00 258.250,16 1.038.250,16 0,00 0,00 0,00
2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 780.000,00 15.592,94 795.592,94 0,00 273.843,10 1.053.843,10 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 780.000,00 15.909,67 795.909,67 0,00 289.752,76 1.069.752,76 0,00 0,00 0,00
2020-11-01 2020-11-27 27 26,76 0,00 780.000,00 13.686,25 793.686,25 0,00 303.439,02 1.083.439,02 0,00 0,00 0,00
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